

RUT : 60.511.122-k
 Dirección : Eberhard #417, Pto. Natales.
 Teléfono : 56-612411423
 E-Mail: sojeda@interior.gob.cl

Demandante : DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA
 Unidad de DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIAL DE ULTIMA ESPERANZA
 Compra :
 Fecha OC. : 23/06/2023
 FOL: _____

ORDEN DE COMPRA N°: 15252

SEÑOR (ES) Comercial Redoffice XII	A Sr (a) :	Comercial Redoffice XII
DIRECCIÓN : LAUTARO NAVARRO 1028 PUNTA ARENAS	FONO :	5661 710460
RUT : 78.307.990-9	FAX :	5661 710460

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :	Insumos de Librería y Asociados
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :	23/06/2023
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :	Eberhard 417
METODO DE DESPACHO :	Local Comercial
FORMA DE PAGO :	30 días contra recepción de Factura
EMITIDA POR :	Sandra Eliana Ojeda O.

Producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit.	Descuento	Cargos	Valor Total
Escobillón Virutex Interior Multiuso	2	Unidad	2.378			4.756
Limpiavidrio Multiuso Igenix 5lt	1	Unidad	7.003			7.003
Bolsa Basura VTX Pro Biorollo 80x110 10u	5	Pack	1.315			6.575
Desinfectante Aerosol Igenix 480cc	4	Unidad	2.127			8.508
Toalla Elite Jumbo Económica 2 Rollos 250m	4	Pack	11.744			46.976
Papel Fotocopia Ovella Carta 500hj	10	Resma	5.310			53.100
La.Bo.Faber Castell 035m Trilux Azul P.Fina	50	Unidad	285			14.250
Scotch Sellocinta 18x45mm Cristal	32	Unidad	360			11.520
Funda Isofit Oficio Transparente 100un	1	Pack	3.450			3.450
Post-It Torre Notes 5 Colores/5 Tamaños	4	Unidad	2.950			11.800
Marcador De Pagina 3m Post It 670-5 Neón	3	Unidad	5.080			15.240
Limpiador Liquido Virutex Primavera 900ml	5	Unidad	1.145			5.725

Por Orden de la Autoridad Delegante,

Observaciones:
 Sol. Programa CVT
 Minuta N° 2

DELEGACION PRESIDENCIAL PROVINCIAL ULTIMA ESPERANZ
 Atn.

Preventa/Cotiz 86691 Emisión : 23/06/2023 Vencimiento : 23/06/2023 Fono : 61 2411423 Fax :

Neto		158.742
Dcto.		
Cargos		
Subtotal		
Exento		
IMPUESTO	19%	30.161
Total		188.903

Item	Código	Unid.	Cantidad	Precio Unit.	Total \$
<input type="checkbox"/>	001 1300143	C/U	2	\$ 2,378	4,756
	ESCOBILLON VIRUTEX INTERIOR MULTIUSO				
<input type="checkbox"/>	002 1300066	C/U	1	\$ 7,003	7,003
	LIMPIAVIDRIO MULTIUSO IGENIX 5LT				
<input type="checkbox"/>	003 1301148	C/U	5	\$ 1,315	6,575
	BOLSA BASURA VTX PRO BIOROLLO 80X110 10U				
<input type="checkbox"/>	004 1301353	C/U	4	\$ 2,127	8,508
	DESINFECTANTE AEROSOL IGENIX 480 CC				
<input type="checkbox"/>	005 1301401	C/U	4	\$ 11,744	46,976
	TOALLA ELITE JUMBO ECONOMICA 2 ROLLOS 250M				
<input type="checkbox"/>	006 3813100	C/U	10	\$ 5,310	53,100
	PAPEL FOTOCOPIA OVELLA CARTA 500HJ				
<input type="checkbox"/>	007 3813605	C/U	50	\$ 285	14,250
	LA BO.FABER CASTELL 035M TRILUX AZUL P.FINA				
<input type="checkbox"/>	008 7001181	C/U	32	\$ 360	11,520
	SCOTCH SELLOCINTA 18X45MM CRISTAL				
<input type="checkbox"/>	009 7770142	C/U	1	\$ 3,450	3,450
	FUNDA ISOFIT OFICIO TRANSPARENTE 100UN				
<input type="checkbox"/>	010 3810467	C/U	4	\$ 2,950	11,800
	POST-IT TORRE NOTES 5 COLORES/5 TAMAÑOS				
<input type="checkbox"/>	011 5002316	C/U	3	\$ 5,080	15,240
	MARCADOR DE PAGINA 3M POST IT 670-5 NEON				
<input type="checkbox"/>	012 1300646	C/U	5	\$ 1,145	5,725
	LIMPIADOR LIQUIDO VIRUTEX PRIMAVERA 900ML				

Agradecemos tengan a bien cumplir con lo siguiente para la emisión de la factura:

- 1) Facturar a nombre de Delegación Presidencial provincial Última Esperanza, RUT 60.511.122-k, Giro fiscal, Puerto Natales.
- 2) En Documento de referencia: No seleccionar ninguna opción.
- 3) En Folio o campo 801 = No digitar ningún caracter.
- 4) En forma pago debe decir: crédito
- 5) Enviar copia de archivo xml a dipresrepcion@custodium.com

Neto		\$ 158,742
IVA		\$ 30,161
Total		\$ 188,903